



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
030573	POLTRONA C/FIBRA			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA	4,000	1.600,000	6.400,00
	TOTAL COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	4,000	1.575,000	6.300,00
	CARLOS DARIO AMARAL E SILVA - ME	4,000	1.650,000	6.600,00
	Valores médios :		1.608,333	6.433,33
030574	COOKTOP 5Q SUPER CHAMA			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA	1,000	1.300,000	1.300,00
	TOTAL COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	1,000	1.275,000	1.275,00
	CARLOS DARIO AMARAL E SILVA - ME	1,000	1.320,000	1.320,00
	Valores médios :		1.298,333	1.298,33
030575	ESTOFADO 02L TEC SOFT PRATA			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA	1,000	2.500,000	2.500,00
	TOTAL COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	1,000	2.475,000	2.475,00
	CARLOS DARIO AMARAL E SILVA - ME	1,000	2.545,000	2.545,00
	Valores médios :		2.506,667	2.506,67
030576	MULTIFUNCIONAL TANQUE c/WI-FI			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA	1,000	1.550,000	1.550,00
	TOTAL COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	1,000	1.498,000	1.498,00
	CARLOS DARIO AMARAL E SILVA - ME	1,000	1.570,000	1.570,00
	Valores médios :		1.539,333	1.539,33
030577	NOTBOOK I3/4GB/256GB/W11 82MD000ABR			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA	1,000	3.000,000	3.000,00
	TOTAL COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	1,000	2.923,000	2.923,00
	CARLOS DARIO AMARAL E SILVA - ME	1,000	2.930,000	2.930,00
	Valores médios :		2.951,000	2.951,00
030578	SCANNER PROTATIL P-215 II			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA	2,000	1.600,000	3.200,00
	TOTAL COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	2,000	1.580,000	3.160,00
	CARLOS DARIO AMARAL E SILVA - ME	2,000	1.595,000	3.190,00
	Valores médios :		1.591,667	3.183,33
030579	SMARTPHONE A14 128GB 5G PRETO			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA	1,000	1.650,000	1.650,00
	TOTAL COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	1,000	1.633,000	1.633,00
	CARLOS DARIO AMARAL E SILVA - ME	1,000	1.640,000	1.640,00
	Valores médios :		1.641,000	1.641,00
030580	TV 650 TCL UHD 4K 65P635 HDMI/USB/WIFI			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA	1,000	4.900,000	4.900,00
	TOTAL COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	1,000	4.818,000	4.818,00
	CARLOS DARIO AMARAL E SILVA - ME	1,000	4.950,000	4.950,00
	Valores médios :		4.889,333	4.889,33
030581	FRAGMENTADORA C/CESTO OF 004			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA	2,000	650,000	1.300,00
	TOTAL COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	2,000	636,630	1.273,26
	CARLOS DARIO AMARAL E SILVA - ME	2,000	645,000	1.290,00
	Valores médios :		643,877	1.287,75
030582	PC All In One Celeron 22V30R 8GB 128GB SSD IPS 21,5" Windows 11			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA	1,000	2.890,000	2.890,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	TOTAL COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS LTDA	1,000	2.801,000	2.801,00
	CARLOS DARIO AMARAL E SILVA - ME	1,000	2.890,000	2.890,00
		Valores médios :	2.860,333	2.860,33



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

TOTAL COMUNICACAO VISUAL COMERCIO E SERVICOS

030573 POLTRONA C/FIBRA	4,000	1.575,000	6.300,00
030574 COOKTOP 5Q SUPER CHAMA	1,000	1.275,000	1.275,00
030575 ESTOFADO 02L TEC SOFT PRATA	1,000	2.475,000	2.475,00
030576 MULTIFUNCIONAL TANQUE c/WI-FI	1,000	1.498,000	1.498,00
030577 NOTBOOK I3/4GB/256GB/W11 82MD000ABR	1,000	2.923,000	2.923,00
030578 SCANNER PROTATIL P-215 II	2,000	1.580,000	3.160,00
030579 SMARTPHONE A14 128GB 5G PRETO	1,000	1.633,000	1.633,00
030580 TV 65O TCL UHD 4K 65P635 HDMI/USB/WIFI	1,000	4.818,000	4.818,00
030581 FRAGMENTADORA C/CESTO OF 004	2,000	636,630	1.273,26
030582 PC All In One Celeron 22V30R 8GB 128GB SSD IPS 21,5" Windows 11	1,000	2.801,000	2.801,00
		Total do(s) item(ns) :	28.156,26
		Total geral :	28.156,26



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

030573 POLTRONA C/FIBRA	4,0000	1.608,333	6.433,33
030574 COOKTOP 5Q SUPER CHAMA	1,0000	1.298,333	1.298,33
030575 ESTOFADO 02L TEC SOFT PRATA	1,0000	2.506,667	2.506,67
030576 MULTIFUNCIONAL TANQUE c/WI-FI	1,0000	1.539,333	1.539,33
030577 NOTBOOK I3/4GB/256GB/W11 82MD000ABR	1,0000	2.951,000	2.951,00
030578 SCANNER PROTATIL P-215 II	2,0000	1.591,667	3.183,33
030579 SMARTPHONE A14 128GB 5G PRETO	1,0000	1.641,000	1.641,00
030580 TV 650 TCL UHD 4K 65P635 HDMI/USB/WIFI	1,0000	4.889,333	4.889,33
030581 FRAGMENTADORA C/CESTO OF 004	2,0000	643,877	1.287,75
030582 PC All In One Celeron 22V30R 8GB 128GB SSD IPS 21,5" Windows 11	1,0000	2.860,333	2.860,33
		Total :	28.590,42